ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

_" С Ш Л Я - Л Л 2020 г. №
t

О внесении изменения в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 15 марта 2019 года № 362-па

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации в целях
обеспечения зависимости величины заработной платы от сложности
выполнения работ, количества и качества затраченного труда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского го-
родского округа от 15 марта 2019 года № 362-па «Об утверждении Положе-
ния об оплате труда работников муниципального казенного учреждения
«Центр бухгалтерского обслуживания и ресурсного обеспечения учреждений
сферы культуры» ( в редакции постановления администрации от 13.12.2019
№ 2175-па):

в Положении об оплате труда работников муниципального казенного
учреждения, утвержденном в пункте 1 вышеуказанного постановления (да-
лее - Положение):

- абзац седьмой раздела 6 Положения изложить в следующей редакции:
« За работу в неблагоприятных условиях труда предусматриваются до-

платы в размере не менее 4 процентов для работников Учреждения. Данная
доплата работникам производится при условии проведения специальной
оценки условий труда (СОУТ) рабочих мест соответствующим уполномо-
ченным органом.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
момента создания учреждения.

2

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальному развитию Белоусова И.К.

Глава администрации
Губкинского городского округа

А.П. Гаевой